PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
Октябрьский район
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
Муниципального образования сельское поселение Перегребное
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 сентября 2018 года

№ 350
п.г.т. Октябрьское

Об установлении итогов голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Перегребное по многомандатному избирательному округу № 1
 09 сентября 2018 года
На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий № 48 - 49 об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Перегребное 09 сентября 2018 года, путем суммирования всех содержащихся в них данных, в соответствии со ст.  69, 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 17 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Октябрьского района от 21.06.2018 года № 202/7 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу №1, многомандатному избирательному округу №2, многомандатному избирательному округу №3 по выборам депутатов муниципального образования сельское поселение Перегребное четвертого созыва», окружная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить протокол и сводную таблицу окружной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Перегребное по многомандатному избирательному округу № 1 09 сентября 2018 года (прилагаются).
2. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Перегребное в которых приняло участие 355 (56,17%) избирателей округа, включенных в список избирателей по многомандатному избирательному округу № 1, состоявшимися.
3. Признать Максимову Елену Владимировну, получившую 155 (43.66%) голосов избирателей, принявших участие в голосовании, Обыденную Наталью Геннадьевну, получившую 100 (28,17%) голосов избирателей, принявших участие в голосовании, Савчук Александра Васильевича, получившего 131 (36,90 %) голосов избирателей, принявших участие в голосовании избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Перегребное по многомандатному избирательному округу № 1.
4. Обнародовать данное решение путем опубликования в сетевом издании «Октвести.ру», районной газете «Октябрьские вести», на официальном сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия Октябрьского района.

 Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко